государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области основная

общеобразовательная школа с. Заволжье муниципального района Приволжский Самарской области

Юридический адрес: 445554 Самарская область, Приволжский район,

с. Заволжье, ул. Школьная, дом 22

тел/факс 8(84647)97447      e-mail: zavscool_pv@mail.ru

ПРИКАЗ

№   32  -од       от 04.02.2019

«О формировании юнармейского отряда»

В связи с письмом Юго-Западного управления МОиН СО, № 169 от

04.02.2019, поручением министра образования Самарской области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Сформировать юнармейский отряд из обучающихся ГБОУ ООШ

с.Заволжье в количестве 20 человек.

2. Назначить  ответственным лицом (командиром юнармейского отряда)

Коротову Наталью Серафимовну, учителя начальных классов.

3. Коротовой Н.С.:

3.1. Провести организационное собрание учащихся и их родителей с целью

разъяснения целей и задач юнармейского движения;

3.2. Сформировать юнармейский отряд на основании письменных заявлений

учащихся до 10 февраля 2019 года;

3.3. Зарегистрировать каждого кандидата в юнармейский отряд в системе

АИС, с целью получения удостоверения юнармейца;

3.4. После регистрации 100% кандидатов в системе АИС подготовить отряд к

принятию присяги: определить  название юнармейского отряда, определить

место, дату и время принятия присяги, согласовывать с региональным

штабом ВВПОД «ЮНАРМИЯ» Самарской области, определить состав

приглашенных гостей, изготовить ЗНАМЯ юнармейского отряда, приобрести

юнармейскую атрибутику  (значок юнармейца на каждого вступающего).

4. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.

       Директор ГБОУ ООШ с. Заволжье:                                  И.А. Шишина

С приказом ознакомлен (а):

___________________ / Коротова Н.С./

		2023-10-11T13:36:32+0400
	00d68fe0861f16801d
	Шишина И.А.